di propri⁹ sed cōis. ¶ Tuti⁹ esse videt.
apud ecclasticos viuētes ex dotatōib⁹ si/
deliū/ q̄ recipiant redditus iā assignatos
q̄ pro nouiter emendis numeratā pecu/
niā. ¶ Tuti⁹ insup esse videt apud ec/
clasticos viuētes ex dotatōib⁹/ pauci
ores esse in numero monasteriorꝝ/ vel pso/
narū vel eccliaꝝ collegiatꝝ/ q̄ subire ni/
mias sollicitudines ⁊ piculolas anxietates
in corpe ⁊ anima. in redditib⁹ cōgandis
augendis/ maxime si speciē vñrarievel si
moniace prauitatis apud simplices ha/
bere videātur. vt si fiant de pecunīs colla/
tis/ probabilitē venientib⁹ ex rapinis
furtis. vñris. ⁊ extorsionib⁹ publicis. ni/
si fieri constet hoc ppter restitutiōes incer/
tas ⁊ vagas. ¶ Tuti⁹ est preterea apud
ecclasticos recipientes vite necessaria/
vt obsequio diuino deseruāt in missis et
obitib⁹ celebrandis/ q̄ eoꝝ intentio non
sit obligare se nisi quārū ⁊ quoq̄ obuē/
tiones date/ suffecerint p sue vite sustenta/
tione cōpetenti. vt vñctio ⁊ ratio indica/
bunt. ¶ Tuti⁹ ad extremū esse videt (et
si non forte necessariū sed iure supponen/
dū) apud ecclasticos viuētes vt dīcū ē
q̄ suam intentōem ita regulatā/ exponat
suis benefactorib⁹ fundatorib⁹ ⁊ suscep/
torib⁹. qui si ex sincera caritate ⁊ nō pom/
posa vanitate pcedunt/ nō retrahentur a
proposito suo ⁊ pfectius apud deū mere/
būt. Hibilominus cōpatiendū est hu/
mane fragilitati. que raro producit gra/
nū virtuose caritatis/ siue multipli pa/
lea vanitatis. Quod sub alia metaphora
notauit Hieremias dicens. Dēs iusticie
noſtre/ tanq̄ pann⁹ menstruate. Propte/
rea nō ex opib⁹ iusticie noſtre. sed ex fo/
la dei gratia salus noſtra.

Tertia pars que

sequit̄ postillat quendā tractatū conscri/
ptum in materia ptractū in valentia ar/
rogonie. per ynū doctorē canonīcū super
bis casib⁹ q̄ incipit Contractus quidā
eo q̄ idem videtur habere zelum reipubli/
ce excessiue.

Dp

Otierāt panciora etiā suffi/
cere quā scripta sunt sub du/
plici ptitōe/ p decisione ca/
sus traditi in materia cōtra/
ctū. eoꝝ pserit q̄b⁹ ⁊ p q̄b⁹
script⁹ est statu pensato. Vlex succreuit ex